

รายการวัสดุงานไฟฟ้าและวิทยุ โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
32	หลอดตะเกียบประหยัดไฟ ชนิดเกี้ยว ขนาด 8 วัตต์	5	หลอด	80	400	
33	หลอดตะเกียบ เกลียวทวิซ ขนาด 11 วัตต์	5	หลอด	85	425	
34	หลอดตะเกียบ เกลียวทวิซ ขนาด 14 วัตต์	5	หลอด	120	600	
35	หลอดตะเกียบ เกลียวทวิซ ขนาด 18 วัตต์	5	หลอด	200	1,000	
36	หลอดตะเกียบ เกลียวทวิซ ขนาด 20 วัตต์	5	หลอด	259	1,295	
37	หลอดตะเกียบ เกลียวทวิซ ขนาด 22 วัตต์	5	หลอด	350	1,750	

45,682

รายการวัสดุงานเกษตร โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	ประถมศึกษา					
1	มีดตายหญ้า	6	ด้าม	250	1,500	
2	บัวรดน้ำเล็ก	20	ใบ	55	1,100	
3	บัวรดน้ำกลาง (เบอร์ 3)	15	ใบ	55	825	
4	บัวรดน้ำใหญ่	5	ใบ	80	400	
5	กรรไกรตัดกิ่ง (สแตนเลส)	2	อัน	280	560	
6	ช้อนขุด	20	อัน	35	700	
7	ส้อมพรวน	20	อัน	35	700	
8	กระถางพลาสติก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 10 นิ้ว	10	อัน	15	150	
9	กระถางพลาสติก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 นิ้ว	10	อัน	20	200	
10	กระถางพลาสติก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 15 นิ้ว	10	อัน	25	250	
11	กระถางพลาสติก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 17 นิ้ว	10	อัน	35	350	
12	กระถางพลาสติก ยาว 50 ซม.	10	อัน	80	800	
13	กระถางพลาสติก ยาว 80 ซม.	10	อัน	105	1,050	
14	คราด พร้อมด้าม	2	อัน	190	380	
15	ตาข่ายพรางแสง 80 % (ฟ้า)	2	ม้วน	3,200	6,400	
	มัธยมศึกษา					
16	จอบขุด 2 ปอนด์	10	อัน	350	3,500	
17	จอบถาก 2 ปอนด์	10	อัน	350	3,500	
18	เสียมคอเหล็กกล้า	5	อัน	160	800	
19	เสียมโกยพร้อมด้ามใช้ขุดหลุม	5	อัน	90	450	
20	ด้ามจอบ	10	อัน	150	1,500	
21	เลื่อยตัดกิ่ง	2	อัน	420	840	
22	กรรไกรตัดหญ้า	2	อัน	650	1,300	
23	ตาข่ายพรางแสง (สีฟ้า)80%	2	ม้วน	2,600	5,200	
24	ปุ๋ย 46-0-0 50 กิโลกรัม/กระสอบ	2	กระสอบ	890	1,780	
25	ปุ๋ย 16-16-16 กิโลกรัม/กระสอบ	1	กระสอบ	1,150	1,150	
26	ดินร่วนถุง	100	ถุง	15	1,500	
27	สปริงเกอร์พร้อมขาตั้ง 3 ขา ขนาด 4 หุน แบบ ทองเหลืองหมุน 360 องศา	1	ชุด	1,800	1,800	
28	ถุงเพาะชำ ขนาด 6"x12"	5	กิโลกรัม	59	295	
29	ถุงเพาะชำ ขนาด 4"x10"	5	กิโลกรัม	59	295	
30	ถุงเพาะชำ ขนาด 4"x8" เกรด A	5	กิโลกรัม	59	295	

รายการวัสดุก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	ประถมศึกษา					
1	ก๊อกน้ำประปา ขนาด 4 หุน	20	อัน	60	1,200	
2	ท่อพีวีซี ขนาด 4 หุน	20	เส้น	40	800	
3	ท่อพีวีซี ขนาด 6 หุน	10	เส้น	55	550	
4	ท่อพีวีซี ร้อยสายไฟฟ้า ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง1/2 นิ้ว	5	เส้น	60	300	
5	ท่อลูมิเนียมหนา0.5มม. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง1/2นิ้ว ยาว6เมตร	5	เส้น	80	400	
6	ท่อลูมิเนียมหนา0.5มม. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง3/4นิ้ว ยาว6เมตร	10	เส้น	110	1,100	
7	สีน้ำอคริลิกภายนอก ขนาด 3.7 ลิตร (สีฟ้า)	6	แกลลอน	750	4,500	
8	สีน้ำอคริลิกภายใน ขนาด 3.7 ลิตร (สีฟ้า สีควีนบุตรี)	6	แกลลอน	750	4,500	
9	สีน้ำอคริลิกภายนอก ถังใหญ่ (18.925 ลิตร)	5	ถัง	1,800	9,000	
10	สีน้ำอคริลิกภายใน ถังใหญ่	5	ถัง	1,800	9,000	
11	สีน้ำมัน ขนาด 3.7 ลิตร(สีแดง ,น้ำเงิน,เหลือง,ขาว)	30	แกลลอน	750	22,500	
12	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	20	อัน	20	400	
13	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	20	อัน	22	440	
14	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร	3	แกลลอน	595	1,785	
	มัธยมศึกษา					
15	ครีมตัดลวด	2	อัน	120	240	
16	ค้อนหงอน ขนาดมาตรฐาน ด้ามไฟเบอร์	2	อัน	568	1,136	
17	ค้อนหงอน ขนาดเล็ก ด้ามไฟเบอร์ ขนาด 27 มิล	2	อัน	612	1,224	
18	กระดาษทราย เบอร์ 40	5	แผ่น	25	125	
19	กระดาษทราย เบอร์ 100	5	แผ่น	25	125	
20	กระดาษทราย เบอร์ 120	5	แผ่น	25	125	
21	ขวานด้ามเหล็กแหลม	2	อัน	350	700	
22	ทินเนอร์	5	แกลลอน	190	950	
23	น้ำมันสน	10	แกลลอน	190	1,900	
24	น้ำมัน Sonax	2	กระป๋อง	180	360	
25	ลูกบิดประตู	1	ชุด	580	580	
26	ลวดเชื่อมเหล็ก 2.6 มม.	2	กล่อง	380	760	
27	ปืนลมยิงตะปู (Air Nailer) F 30 พร้อมใส่ 1 นิ้ว	1	ตัว	1,150	1,150	
28	กาวประสานท่อประปา	5	กระป๋อง	230	1,150	
29	ข้อต่อตรง 4 หุน	30	ตัว	10	300	
30	ข้อต่อตรง 6 หุน	30	ตัว	15	450	
31	ข้อต่ออ 4 หุน	30	ตัว	11	330	
32	ข้อต่ออ 6 หุน	30	ตัว	15	450	

รายการวัสดุเครื่องแต่งกาย โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	ระดับอนุบาล					
1	ชุดเชียร์ลีดเดอร์	10	ตัว	1,200	12,000	
	ระดับประถมศึกษา					
2	ชุดเชียร์ลีดเดอร์	10	ตัว	1,200	12,000	
3	เสื้อลูกไม้ ร.7 (สีครีม)	4	ตัว	550	2,200	
4	เสื้อลูกไม้ ร.7 (สีชมพู)	4	ตัว	550	2,200	
5	เสื้อลูกไม้ ร.7 (สีฟ้า)	4	ตัว	550	2,200	
6	ผ้าถุงป้ายข้างสั้น ร.7 (สีเหลือง)	4	ตัว	550	2,200	
7	ผ้าถุงป้ายข้างสั้น ร.7 (สีชมพู)	4	ตัว	550	2,200	
8	ผ้าถุงป้ายข้างสั้น ร.7 (สีฟ้า)	4	ตัว	550	2,200	
9	ผ้ายกอินเดีย(ปากี) อย่างดี (สีฟ้า)	4	ผืน	850	3,400	
10	ผ้ายกอินเดีย(ปากี) อย่างดี (สีชมพู)	4	ผืน	850	3,400	
11	ผ้ายกอินเดีย(ปากี) อย่างดี (สีทอง)	4	ผืน	850	3,400	
12	ผ้ายกอินเดีย(ปากี) อย่างดี (สีขาว)	4	ผืน	850	3,400	
13	ผ้าพิมพ์สยามเกล็ดพิมเสน(ประยุกต์) ขนาด 4 หลา (สี1)	2	ผืน	580	1,160	
14	ผ้าพิมพ์สยามเกล็ดพิมเสน(ประยุกต์) ขนาด 4 หลา (สี4)	2	ผืน	580	1,160	
15	ผ้าพิมพ์สยามเกล็ดพิมเสน(ประยุกต์) ขนาด 4 หลา (สี7)	2	ผืน	580	1,160	
16	ผ้าพิมพ์สยามเกล็ดพิมเสน(ประยุกต์) ขนาด 4 หลา (สี8)	2	ผืน	580	1,160	
17	ผ้าพิมพ์สยามเกล็ดพิมเสน(ประยุกต์) ขนาด 4 หลา (สี9)	2	ผืน	580	1,160	
18	ไหมลำพูนหน้านาง ผ้าลาย 2 หลา (สีน้ำเงิน)	3	ผืน	1,400	4,200	
19	ไหมลำพูนหน้านาง ผ้าลาย 2 หลา (สีฟ้า)	3	ผืน	1,400	4,200	
20	ไหมลำพูนหน้านาง ผ้าลาย 2 หลา (สีชมพู)	3	ผืน	1,400	4,200	
21	ไหมลำพูนหน้านาง ผ้าลาย 2 หลา (สีแดง)	3	ผืน	1,400	4,200	
22	ไหมลำพูนหน้านาง ผ้าลาย 2 หลา (สีม่วง)	3	ผืน	1,400	4,200	
	ระดับมัธยมศึกษา					
23	ชุดไทยสมัยต่างๆ	10	ชุด	1,350	13,500	

91,100

รายการวัสดุ ดนตรี โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	ระดับอนุบาล					
1	ไม้ตีกลองใหญ่	1	อัน	150	150	
2	ไม้ตีกลองเทรนเนอร์	1	อัน	150	150	
3	ไม้ตีกลองพาเหรด	4	คู่	35	140	
4	ไม้ตีเบลโล่รำ	1	อัน	75	75	
5	สายสะพายเบลโล่รำ	2	เส้น	75	150	
6	น๊อตเบลโล่รำ	5	ตัว	45	225	
7	สายสะพายกลองใหญ่	2	เส้น	60	120	
8	สายสะพายกลองพาเหรด	2	เส้น	60	120	
9	เมโลเดียน Wisdom 25 คีย์ พร้อมกระเป๋าผ้า	2	ชุด	800	1,600	
10	เมโลเดียน Wisdom 32 คีย์ พร้อมกระเป๋าผ้า	2	ชุด	1,000	2,000	
11	เมโลเดียน Wisdom 37 คีย์ พร้อมกระเป๋าผ้า	2	ชุด	1,200	2,400	
12	เบลโล่รำ 29 คีย์ พร้อมสายสะพายและไม้ตี	1	ชุด	2,690	2,690	
13	กลองเทรนเนอร์ 12 นิ้ว พร้อมสายสะพายและไม้ตี	1	ชุด	2,000	2,000	
14	กลองสแนร์ 14 นิ้ว 6 หลัก เกลียวสัน	1	ใบ	3,250	3,250	
	ระดับมัธยมศึกษา					
15	เมโลเดียน ซูซู 27 คีย์ พร้อมกระเป๋าผ้า	2	ชุด	2,200	4,400	
16	กลองพาเหรด 12 นิ้ว ทนงแก้ว	2	ใบ	380	760	
17	กลองใหญ่ 22 นิ้ว ทนงแก้ว	1	ใบ	550	550	
18	กลองเดินแถว ควอท (ชุดละ4ใบ)	1	ชุด	6,500	6,500	
19	เบลโล่รำ ขนาดกลาง พร้อมสายและไม้ตี	1	ชุด	2,500	2,500	

29,780

รายการวัสดุสื่อการเรียนการสอน โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
ระดับอนุบาล					
1	ลูกรูบิค	20	ลูก	80	1,600
2	เกมส์โดมิโน (กลาง)	10	ชุด	80	800
ระดับประถมศึกษา					
3	A-MATH ประถมศึกษา (กระดานกระดาด)	6	กล่อง	495	2,970
4	เครื่องชั่งน้ำหนัก	3	เครื่อง	650	1,950
5	ลูกโลกจำลองมีแกนหมุนตรงกลาง ภาษาไทย 12 นิ้ว	2	ชุด	2,200	4,400
6	ชุดต้นไม้ปลอมขนาดเล็กสำหรับแต่งสวนบนอาคาร (ลักษณะติดต้นไม้ภายในชุดพร้อมกระถาง)	2	ชุด	480	960
7	ต้นไม้ปลอม 1 เมตร/พร้อมกระถาง (น้ำเต้าหรือไม้ทอง)	1	ชุด	1,900	1,900
8	ต้นทองประสมพโชคปลูก 1 เมตรพร้อมกระถางคละสี	1	ชุด	1,900	1,900
9	ต้นนางกวักนอก พันธุ์พร้อมกระถางขนาด 1.60 เมตร	1	ต้น	1,900	1,900
10	ไทรต่างทรงตัด 2 พุ่ม สูง 1.50 ม พร้อมกระถาง	1	ต้น	1,900	1,900
11	ต้นปาล์มไม้ สูง 1.60ม. พร้อมกระถาง	1	ต้น	1,900	1,900
12	ต้นโกศนอก 3กอ-1.60 ม. พร้อมกระถาง	1	ต้น	1,900	1,900
13	พลูสีทองพันธุ์หลัก-90 ซม. พร้อมกระถาง	1	ต้น	1,900	1,900
14	เฟิร์น TT271 สีแก่	2	ต้น	420	840
15	เฟิร์น TT271 สีอ่อน	2	ต้น	420	840
16	ต้นสาวน้อยปะแป้ง 9 ใบ	2	ต้น	350	700
17	ต้นโกศ 9 ใบ	2	ต้น	350	700
18	ต้นบอนขาวเส้นแดง 9 ใบ	2	ต้น	350	700
19	ต้นบอนสีแดง 9 ใบ	2	ต้น	350	700
20	เฟิร์นข้าหลวง เหมือนจริง	2	มัด	350	700
21	ต้นปาล์มเขียว-1.60ม. พร้อมกระถาง	1	ต้น	1,900	1,900
ระดับมัธยมศึกษา					
22	ลูกรูบิค 3*3*3 56 MM	15	ลูก	100	1,500
23	A-MATH มัธยมศึกษา กระดานกระดาด	5	กล่อง	495	2,475
24	เครื่องชั่งสปริง 1000 กรัม	20	อัน	500	10,000
25	นาฬิกาผนังห้องมีเข็มวินาที เส้นผ่าศูนย์กลาง 38 ซม	45	เครื่อง	450	20,250
26	ลูกโลกจำลองมีแกนหมุนตรงกลาง ภาษาไทย 12 นิ้ว	1	ชุด	2,200	2,200
27	สื่อป้ายไว้นิลประเพณี 4 ภาค ขนาด 175*75 ซม	1	ชุด	550	550
28	สื่อป้ายไว้นิลมารยาทไทย ขนาด 175*75 ซม	1	ชุด	550	550
29	สื่อป้ายไว้นิลเศรษฐกิจพอเพียง ขนาด 175*75 ซม	1	ชุด	550	550
30	สื่อป้ายไว้นิลวันวิสาขบูชา ขนาด 75*125 ซม	1	ชุด	550	550
31	สื่อป้ายไว้นิลวันมาฆบูชา ขนาด 75*125 ซม	1	ชุด	550	550
32	สื่อป้ายไว้นิลวันอาสาฬหบูชา ขนาด 75*125 ซม	1	ชุด	550	550

รายการวัสดุเพื่อการเรียนการสอน โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
33	สื่อป้ายไวน์ลิวันเข้าพรรษา ขนาด 75*125 ซม	1	ชุด	550	550	
34	รูปทรงเรขาคณิตมัธยม (10ชิ้น)	2	ชุด	390	780	
35	ปริมาตรรูปทรงสี่เหลี่ยม	1	ชุด	570	570	
36	ปริซึมฐานสามเหลี่ยม-สี่เหลี่ยมผืนผ้าสาม	1	ชุด	600	600	
37	ปริซึมฐานห้าเหลี่ยมภายในมีปริมาตร (มัธยม)	1	ชุด	700	700	
38	ปริซึมฐานสี่เหลี่ยมผืนผ้าภายในมีปริมาตร (มัธยม)	1	ชุด	700	700	
39	ปริซึมฐานสี่เหลี่ยมจตุรัสภายในมีปริมาตร	1	ชุด	1,200	1,200	
40	ปริซึมฐานสามเหลี่ยมภายในมีปริมาตร	1	ชุด	1,200	1,200	
41	ปริซึมฐานสี่เหลี่ยมผืนผ้าแสดงเส้นทแยงมุม	2	ชุด	600	1,200	
42	ปริซึมฐานสี่เหลี่ยมจตุรัสมีเส้นทแยงมุม	2	ชุด	600	1,200	
43	ลูกเต๋าสี่หน้า	2	ชุด	390	780	
44	วงกลมหนึ่งหน่วย	2	ชุด	390	780	
45	ปิทาโกรัส (เส้นพลาสติกพับได้)	2	ชุด	450	900	
46	ปริมาตรของปริซึมทรงสี่เหลี่ยมคางหมู	2	ชุด	600	1,200	
47	วงกลม วงแหวน การแยกตัวประกอบ	1	ชุด	380	380	
48	ป้ายจัดนิทรรศการเพื่อการสอน X-STAND	5	ชุด	650	3,250	
49	ไม้ที่ยาว 60 ซม.	10	อัน	120	1,200	
50	ลูกโป่งสีล้วน สีแดง, ขาว	5	ห่อ	270	1,350	

91,325